[image: image2.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

	от  26.11.2012 г.

	№ 1217

	станица Северская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса творческих работ
учащихся образовательных учреждений Северского района
 «Светлый праздник - Рождество Христово»

            На основании приказа управления образования  от 26.10.2012 г. № 1062 «О проведении муниципального этапа конкурса творческих работ учащихся образовательных учреждений Северского района «Светлый праздник - Рождество Христово», 22 ноября 2012 г. был проведён муниципальный этап краевого конкурса.

          В муниципальном этапе Конкурса приняли участие учащиеся из образовательных учреждений: МАОУ лицей пгт Афипский, МБОУ лицей ст. Азовская,  МБОУ СОШ № 3, 4, 6, 7, 11, 14, 16, 17, 21, 23, 27, 37, 43, 44, 45, 49, 51, 52, 55, 59, МАОУ ДОД ЦРТДЮ пгт Черноморского.

        На основании решения жюри победителями и призёрами муниципального этапа Конкурса признаны учащиеся из МАОУ лицей пгт Афипский, МБОУ лицей ст. Азовская, МБОУ СОШ № 3, 4, 6, 7, 11, 14, 16, 17, 44, 49, 51, 52, 55, МАОУ ДОД ЦРТДЮ пгт Черноморского  (приложение № 1).

На основании выше изложенного приказываю:

1. Направить для участия в краевом этапе Конкурса работы победителей муниципального этапа (приложение № 1).
2. Наградить грамотами управления образования победителей  и призёров муниципального  этапа  Конкурса (приложение №1).

          3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа Конкурса (приложение № 2).

          4. Директору МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганиной Е.В. довести до сведения руководителей ОУ итоги муниципального этапа Конкурса.
5.  Контроль  за  выполнением данного приказа возложить на директора МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганину Е.В.
Начальник управления образования                   [image: image1.jpg]

       Л.В. Мазько

Е.В. Ганина, 2-16-91

Исп. Кувичинская О.В.

Приложение № 1

к приказу УО № 1217

от «26» ноября 2012 г.
СПИСОК

победителей  и призёров  муниципального этапа
 краевого конкурса творческих работ учащихся
образовательных учреждений Северского района
 «Светлый праздник - Рождество Христово»

	№

п/п
	Фамилия имя отчество участника
	Образовательное

учреждение
	Возрастная категория
	Место

	Номинация «Литературное творчество»

	1
	Ровкин Даниил
	МБОУ СОШ № 44
	6-9 лет
	1

	2
	Кузовкова Анастасия
	МБОУ СОШ № 44
	6-9 лет
	2

	3
	Ровкин Даниил
	МБОУ СОШ № 44
	6-9 лет
	3

	4
	Донец Евгений
	МБОУ СОШ № 16
	10-13 лет
	1

	5
	Воронцова Валентина
	МБОУ СОШ № 51
	10-13 лет
	2

	6
	Поддубный Никита
	МБОУ СОШ № 49
	10-13 лет
	3

	7
	Козинова Ольга
	МБОУ СОШ № 44
	14-17 лет
	1

	8
	Зубенко Роман
	МБОУ СОШ № 7
	14-17 лет
	2

	9
	Яценко Ульяна
	МБОУ СОШ № 3
	14-17 лет
	3

	Номинация «Изобразительное искусство»

	1
	Доквадзе Анна
	МБОУ СОШ № 52
	6-9 лет
	1

	2
	Проничев Никита
	МБОУ СОШ № 44
	6-9 лет
	2

	3
	Степанова Софья
	МБОУ СОШ № 6
	6-9 лет
	2

	4
	Неумывака Вероника
	МБОУ СОШ № 4
	6-9 лет
	3

	5
	Бердник Дарья
	МБОУ СОШ № 44
	10-13 лет
	1

	6
	Афанасова Надежда
	МБОУ СОШ № 49
	10-13 лет
	1

	7
	Орлова Виктория
	МБОУ СОШ № 17
	10-13 лет
	2

	8
	Жевотенюк Дарья
	МБОУ СОШ № 4
	10-13 лет
	3

	9
	Сергеева Дарья
	МБОУ СОШ № 4
	14-17 лет
	1

	10
	Бугаёва Екатерина
	МБОУ СОШ № 14
	14-17 лет
	1

	11
	Крацких Дмитрий
	МБОУ СОШ № 14
	14-17 лет
	2

	12
	Григорян Белла
	МБОУ лицей ст. Азовская
	14-17 лет
	3

	Номинация  «Декоративно-прикладное творчество»

	1
	Брословец Владислава
	МАОУ ДОД ЦРТДЮ пгт Черноморского
	6-9 лет
	1

	2
	Свиридова Ирина
	МБОУ СОШ № 51
	6-9 лет
	2

	3
	Гренц Валерия
	МБОУ СОШ № 45
	6-9 лет
	2

	4
	Гренц Валерия
	МБОУ СОШ № 45
	6-9 лет
	2

	5
	Шиян Эмилия
	МБОУ СОШ № 6
	6-9 лет
	3

	6
	Реутов Роман
	МБОУ СОШ № 16
	10-13 лет
	1

	7
	Гец Августина
	МБОУ СОШ № 11
	10-13 лет
	2

	8
	Бойко Дарья
	МБОУ СОШ № 4
	10-13 лет
	3

	9
	Горбатова Елена
	МАОУ лицей пгт Афипского
	10-13 лет
	3

	10
	Иванченко Ирина
	МБОУ СОШ № 49
	14-17 лет
	1

	11
	Гарькуша Ольга
	МАОУ лицей пгт Афипского
	14-17 лет
	2

	12
	Серенко Анна
	МБОУ (О)СОШ № 55
	14-17 лет
	3

Приложение № 2
к приказу УО № 1217

от «26» ноября 2012 г.
Список педагогов,
подготовивших победителей  и призёров

муниципального этапа краевого конкурса творческих работ
учащихся образовательных учреждений Северского района
 «Светлый праздник - Рождество Христово»

	№ п/п
	Образовательное

учреждение

	Ф.И.О.

педагога
	Должность

	1.
	МБОУ СОШ № 44
	Кочериди Ирина Витальевна
	Учитель начальных классов

	2.
	МБОУ СОШ № 44
	Лысенко Ольга Николаевна
	Учитель начальных классов

	3.
	МБОУ СОШ № 16
	Рыбина Наталья Николаевна
	Учитель русского языка и литературы

	4.
	МБОУ СОШ № 51
	Очкасова Екатерина Сергеевна
	Учитель русского языка и литературы

	5.
	МБОУ СОШ № 49
	Семёнова Юлия Ивановна
	Учитель русского языка и литературы

	6.
	МБОУ СОШ № 44
	Колисниченко Ольга Николаевна
	Учитель русского языка и литературы

	7.
	МБОУ СОШ № 7
	Шайтан Валентина Алексеевна
	Учитель русского языка и литературы

	8.
	МБОУ СОШ № 3
	Повелко Татьяна Степановна
	Учитель русского языка и литературы

	9.
	МБОУ СОШ № 52
	Жайвгоронок Ирина Викторовна
	Учитель начальных классов

	10.
	МБОУ СОШ № 44
	Кочериди Ирина Витальевна
	Учитель начальных классов

	11.
	МБОУ СОШ № 6
	Коновалова Ольга Пантелеевна
	Учитель начальных классов

	12.
	МБОУ СОШ № 4
	Фельдман Ирина Владимировна
	Учитель начальных классов

	13.
	МБОУ СОШ № 44
	Лысенко Ольга Николаевна
	Учитель начальных классов

	14.
	МБОУ СОШ № 49
	Швецов Сергей Павлович
	Учитель ИЗО

	15.
	МБОУ СОШ № 17
	Сергусь Марина Евгеньевна
	Учитель истории

	16.
	МБОУ СОШ № 4
	Зубарева Елена Валерьевна
	Учитель русского языка и литературы

	17.
	МБОУ СОШ № 4
	Григорьева Татьяна Ивановна
	Учитель математики

	18.
	МБОУ СОШ № 14
	Борисенко Татьяна Васильевна
	Учитель ОПК

	19.
	МБОУ СОШ № 14
	Борисенко Татьяна Васильевна
	Учитель ОПК

	20.
	МБОУ лицей ст. Азовская
	Антошина Наталья Михайловна
	педагог дополнительного образования

	21.
	МАОУ ДОД ЦРТДЮ пгт Черноморского
	Якимова Валентина Александровна
	Педагог дополнительного образования

	22.
	МБОУ СОШ № 51
	Козаченко Татьяна Петровна
	Учитель начальных классов

	23.
	МБОУ СОШ № 6
	Коновалова Ольга Пантелеевна
	Учитель начальных классов

	24.
	МБОУ СОШ № 16
	Реутова Антонина Петровна
	Учитель технологии

	25.
	МБОУ СОШ № 11
	Цырульник Алла Николаевна
	Учитель ИЗО и технологии

	26.
	МБОУ СОШ № 4
	Жигар Светлана Андреевна
	Учитель начальных классов

	27.
	МБОУ СОШ № 49
	Гладких Елена Григорьевна
	Учитель технологии

	28.
	МАОУ лицей пгт Афипского
	Капелюшина Светлана Николаевна
	Учитель технологии

	29.
	МБОУ (О)СОШ № 55
	Отварк Ольга Анатольевна
	Заместитель директора по ВР

	30.
	МБОУ СОШ № 45
	Шаповалова Екатерина Фёдоровна
	Учитель начальных классов

	31.
	МАОУ лицей пгт Афипского
	Сибирёва Елена Викторовна
	Учитель технологии

Образец
Награждается

 Иванова Дарья,
ученица 8 класса МБОУ СОШ № 45
 ст. Северской, занявшая
1 место
 в  муниципальном этапе
 краевого конкурса творческих работ учащихся
образовательных учреждений Северского района

 «Светлый праздник - Рождество Христово»,
в номинации «Изобразительное искусство»

  Начальник управления образования

         администрации МО Северский район                     Л.В. Мазько
           ст. Северская

          2012 г.